
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.219.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej budżetu gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 13 pkt 5 uchwały Nr IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: DBF00530-B255-4D38-B2C8-CCFE310F207C. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.219.2025   
z dnia 03-12-2025 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wydatki bieżące 302 850,00 70 000,00 0,00 372 850,00 

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące 424 000,00 113 000,00 0,00 537 000,00 

750 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 726 850,00 183 000,00 0,00 909 850,00 

750   Administracja publiczna  726 850,00 183 000,00 0,00 909 850,00 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

758 75818 4810 Rezerwy Rezerwa ogólna 253 564,37 0,00 230 000,00 23 564,37 

758 75818  Rezerwy ogólne i celowe  253 564,37 0,00 230 000,00 23 564,37 

758   Różne rozliczenia  253 564,37 0,00 230 000,00 23 564,37 

Wydział 999 Ośrodek Sportu i Rekreacji 

926 92605 4300 Zakup usług pozostałych OTW Bąków 126 280,00 47 000,00 0,00 173 280,00 

926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  126 280,00 47 000,00 0,00 173 280,00 

926   Kultura fizyczna  126 280,00 47 000,00 0,00 173 280,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 216 940 325,65 230 000,00 230 000,00 216 940 325,65 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 109 346 011,07 0,00 0,00 109 346 011,07 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 18 541 378,38 0,00 0,00 18 541 378,38 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 21 832 919,81 0,00 0,00 21 832 919,81 

Id: DBF00530-B255-4D38-B2C8-CCFE310F207C. Podpisany Strona 1



WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

808 230,84 0,00 0,00 808 230,84  

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

95 481,60 0,00 0,00 95 481,60 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 392 000,00 0,00 0,00 4 392 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 61 658 172,14 230 000,00 230 000,00 61 658 172,14 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

187 052,62 0,00 0,00 187 052,62 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

79 079,19 0,00 0,00 79 079,19 

 

Wydatki majątkowe 49 766 369,24 0,00 0,00 49 766 369,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 33 532 769,24 0,00 0,00 33 532 769,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 203 036,00 0,00 0,00 12 203 036,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 965 564,00 0,00 0,00 2 965 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

434 000,00 0,00 0,00 434 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: DBF00530-B255-4D38-B2C8-CCFE310F207C. Podpisany Strona 2



WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00  

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 266 706 694,89 230 000,00 230 000,00 266 706 694,89 

 

Id: DBF00530-B255-4D38-B2C8-CCFE310F207C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.219.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


